25/07/2025 26/07/2025 01H00 – 11H00 10 ruas de Caminha * 12 120 

26/07/2025 27/07/2025 01H00 -11H00 10 ruas de Caminha * 12 120 

27/07/2025 28/07/2025 00H00 – 09H00 

09H00 - 14H00 

Ruas de Caminha * 12 

6 

108 

30 

TOTAL 816 

Valor sem IVA: 11424€ Valor por extenso: Onze mil quatrocentos e vinte e quatro euros. ----- 

FEIRA DO LIVRO 

DATA (DE) DATA (ATÉ) HORÁRIO LOCAL 
NÚMERO 

DE OP’s 
N.º HORAS 

12/08/2025 13/08/2025 23H00– 08H00 Praça Conselheiro 

Silva Torres 

1 09 

13/08/2025 14/08/2025 23H00 – 08H00 Praça Conselheiro 

Silva Torres 

1 09

[...]

132H 

21/08/2025 22/08/2025 
14H00 às 04H00 

15H00 às 04H00 

2 

8 
132H 

22/08/2025 23/08/2025 
14H00 às 04H00 

15H00 às 04H00 

2 

8 
132H 

23/08/2025 24/08/2025 
14H00 às 04H00 

15H00 às 04H00 

2 

8 
132H 

TOTAL 528H 

Valor sem IVA: 7392€ Valor por extenso: Sete mil, trezentos noventa e dois euros. ----- 

Valor Total do Orçamento: 

Valor sem IVA: 19466€ Valor por extenso: Dezanove mil, quatrocentos e sessenta e seis euros. 

……………………………………………………………………….. 

Paulo Sérgio da Silva Ferreira